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که در سال 2019 بازنشسته شدند

خداحافظى بزرگان توپ و تور
تنیسورهاى مشهورى ازجمله «داوید فرر» در 
2019 تصمیم گرفتند براى همیشه این رشته 

را کنار بگذارند. این فهرست را در ادامه بخوانید.
 داوید فرر: تنیسور 37 ساله اسپانیایى پس از 
19 سال دوران حرفه اى، تنیس را براى همیشه 
کنار گذاشــت. این اتفاق پس از شکست برابر 
«زورف» در اپن مادرید رخ داد. او توانســت در 
سال 2013 مرد سوم جهان شود. در این دوران 
27 عنوان به دســتاورد که برجسته ترین نشان 
قهرمانى در مسترز پاریس در سال 2012 بود و 
سه قهرمانى در بوینس آیرس. فرر علاوه بر این 
توانست به همراه اســپانیا قهرمان جام دیویس 

2008، 2009 و 2011 شود.
 توماس بردیچ: تنیسور اهل چک درحالى که 
34 سال داشت، راکت هایش را آویزان کرد. او در 
طول 17 سال بازى توانســت در سال 2015 تا 
رتبه چهارم صعود کند. «بردیچ» در سال 2010 
نزدیک بود فاتح گرنداسلم شــود؛ اما در فینال 

لندن مغلوب نادال شد.
 مارکوس باغداتیس: او در ســال 2008 مرد 
شماره هشت جهان شــد و درمجموع توانست 
چهار قهرمانى بــه دســت آورد. «باغداتیس» 
فرصت داشت در اپن اســترالیا 2006 قهرمان 
شود اما مغلوب فدرر شد. او در جهان تنیس به 
عنوان مربى الینا اسویتولینا حضور خواهد داشت.

نیکلاس آلماگرو: تنیســور اسپانیایى در 34 
سالگى تنیس را کنارگذاشت. او توانست در سال 
2011 در میان 10 تنیسور برتر قرار گیرد. او 13 

عنوان در رقابت ها به کسب کرد. 
یانکو تیپســارویچ: تنیســور 35 ســاله 
صربستانى، 4قهرمانى را در جهان تنیس تجربه 

کرد. او در 2012 تا رتبه هشتم نیز صعود کرد.

منهاى فوتبال ورزش
Sport

تک و پاتک هاى استاد و شاگرد سابق 
بعد از دربى لندن؛ مورینیو-لمپارد

دوستى تمام شد؛ جنگ شروع!
بعد از شکســت «2-0» تاتنهام مقابل چلســى، 
به نظر مى رسد رابطه دوســتى بین «مورینیو» 
و «لمپارد» از دوران حضور هر دو در چلســى به 
پایان رسیده است و آن ها حالا در رقابتى سخت و 
نفس گیر درگیر شده اند. تا پیش از منصوب شدن 
ژوزه مورینیو به عنوان ســرمربى جدید تاتنهام، 
بین او و فرانک لمپارد رابطه اى خوب و صمیمى 
وجود داشت که به زمان حضور هر دوى آن ها در 
چلسى برمى گشت. زمانى که ژوزه هدایت آبى ها 
را بر عهده داشت و لمپارد کاپیتان و ستاره اصلى 
تیم او بود. اما حالا که لمپارد، ســرمربى چلسى 
و مورینیو، ســرمربى تاتنهام است، بازى اخیردو 
تیم نشان داد که رابطه صمیمى این دو دیگر قابل 
ادامه نیســت؛ چون آن ها حالا سکان هدایت دو 
تیمى را در دســت دارند که هر دو لندنى هستند 
و رقابت سختى بین شــان وجود دارد. مورینیو و 
لمپارد بعد از بازى اخیر  که با شکست 2-0 آقاى 
خاص مقابل شاگرد سابقش به پایان رسید، تنها 
یکدیگر را به صورت نمادین در آغوش کشیدند و 
در کنفرانس هاى مطبوعاتى هم نژادپرستى روى 
سکوها را محکوم کردند؛ این تنها مواردى بود که 
آن ها با هم موافق بودند. مورینیو در صحبت هاى 
خود «آنتونیو رودیگر» را به تقلــب براى اخراج 
«ســون هیون مینگ» متهم کرد و لمپارد هم در 
مقابل مدعى شد دروازه بان تاتنهام به خاطر حرکت 
خشــن خود روى «مارکوس آلونسو» باید اخراج 
مى شد. این تازه شروع حملات متقابل مورینیو و 
لمپارد به تیم هاى یکدیگر بود. لمپارد از اظهارات 
شیطنت آمیز مورینیو در مصاحبه بعد از بازى خود 
ناراحت بود. مورینیو با یــک کنایه تندوتیز گفته 
بود: چلسى راحت بارها به سیستم 4-3-3 برگشته 
که یادگار آنتونیوکونته در این تیم است. مورینیو 
سپس درباره ضربه اى که سون به پهلوى رودیگر 
زده بود و بازیکن چلسى طورى واکنش نشان داده 
بود که به اخراج سون بینجامد، به شوخى گفت: 
حتماً دنده هاى رودیگر بر اثر آن ضربه شکســته 
است. لمپارد، در واکنش به صحبت هاى مورینیو 
گفت: آن صحنــه کارت قرمز داشــت. نمى دانم 
بازیکن آن هــا دیگر چکار باید مى کرد. ســون را 
بازیکن بزرگى مى دانم و او از بیرون آدم خوبى هم 
به نظر مى آید؛ ولــى گاه در فوتبال آدم ها غریزى 
عمل مى کنند؛ به خصــوص وقتى بازى بر خلاف 
میل پیش مى رود و اعصاب  فرد را به هم مى ریزد.  
لمپارد درباره بازیکن تیمــش، دروازه بان تاتنهام 
گازانیگا را هدف گرفت و گفت: او به خاطر حرکت 
خشن خود روى آلونسو باید از زمین اخراج مى شد.

یادداشت
ثبت یک رکورد جدید براى «زیدان»وریا غفورى در تمرین تیم فوتبال بانوان «وچان» کردستان

کایپتان تیم فوتبال استقلال در تمرینات تیم فوتبال بانوان «وچان» کردســتان حاضر شد. تیم فوتبال بانوان وچان کردستان 
در جایگاه دوم لیگ برتر فوتبال بانــوان حضور دارد و در هفته پایانــى نیم فصل اول براى تعیین صدرنشــینى به مصاف تیم 
شهردارى بم کرمان مى رود. وریاغفورى، کاپیتان تیم اســتقلال تهران در تمرینات این تیم حاضر شد و با بازیکنان و مسئولان 
این تیم گفت وگو کرد. غفورى در جمع مســئولان بازیکنان تیم وچان گفت: به تیم محبوب اســتانم افتخار مى کنم. از تلاش 
تک تک بازیکنان و مسئولان تشکر مى کنم و براى جایگاه خوب شــما در لیگ برتر فوتبال بانوان خیلى خوشحالم. منتظر برد 
شیرین شما در بازى حساس نیم فصل مقابل شهردارى بم هستم و از هر کمک مالى و معنوى به تیم استانم دریع نخواهم کرد.

 به امید قهرمانى.

سرمربى رئال مادرید در دیداربرابراتلتیکوبیلبائو توانست یک رکورد جدید به نام خود ثبت کند. اواکنون سومین سرمربى تاریخ 
رئال مادرید با بیشترین تعداد بازى محسوب مى شود. سرمربى فرانسوى با ثبت 184دیدار از رکورد «لئو بین هاکر» پیشى گرفت. 
«ویسنته دل بوسکه» با 246 بازى و «میگل مونیوس» با 604 دیدار در رتبه هاى دوم و اول قرار دارند. «زیدان» پس از تاریخ سازى 
با رئال مادرید، این تیم را ترك کرد؛ اما پس از 10 ماه دوباره به مادرید برگشت. 27 نوامبر گذشته دردیداربرابر پارى سن ژرمن از 
رکورد «مورینیو» پیشى گرفت. از لحاظ عنوان تنها «میگل مونیوس» بالاترازسرمربى فرانسوى قرار دارد. زیدان در این مدت 9 
عنوان (یک لالیگا، سه لیگ قهرمانان اروپا، یک سوپرجام اسپانیا، دو سوپرجام اروپا و دو جام جهانى باشگاه ها) به دست آورد، یعنى 

از هر 20.4 بازى یک جام کسب کرده است. 

تیم ملى کشتى «آلیش» بانوان ایران براى 
نخســتین بار در تاریخ به عنوان قهرمانى 
مسابقات جهانى این رشته رسید. در روز 
پایانى رقابت هاى کشتى آلیش قهرمانى 
جهان در نورسلطان قزاقستان، در بخش 
بانوان تیم ملى ایران با یک طلا، یک نقره 
و یک برنز و کســب 93 امتیــاز به عنوان 

قهرمانى جهان دست یافت.
هانیه عاشــورى، ملى پــوش وزن مثبت 
75 کیلوگرم با پیــروزى مقابل حریفان 

خود طلا گرفــت. او در دور مقدماتى 6 بر 
صفر و 6 بر 2 نمایندگانى از مغولســتان 
و قرقیزســتان را شکســت داد. در نیمه 
نهایى حریفــى از گرجســتان را از پیش 
رو برداشــت و در فینــال هفــت بر صفر 
نماینده بلاروس را شکســت داد و طلایى
 شد.  مریم احمدى، در وزن 75 کیلوگرم 
مقابل حریفى از قزاقســتان یک بر صفر 
شکست خورد و هفتم شــد. روز گذشته 
نیز فاطمه فتاحــى، در وزن 60 کیلوگرم 

نقــره گرفت، زهــرا یزدانــى در وزن 55 
کیلوگرم به برنز رســید، هانیه قدرتى پور 
در 65 کیلوگرم هفتم شد و سحر غنى زاده 
در وزن 70 کیلوگــرم در جایگاه چهارم 
قرار گرفت. این نخستین قهرمانى بانوان 

ایران در مسابقات جهانى آلیش است که 
زیر نظــر اتحادیه جهانى کشــتى برگزار 
مى شــود. در این دوره از مســابقات 15 
تیم حضور داشتند.  رده بندى تیمى این 

مسابقات به شرح زیر است:

 1) ایران، 93 امتیاز
2) قرقیزستان، 89 امتیاز
 3) قزاقستان، 69 امتیاز

 4 ) ازبکستان، 64 امتیاز 
 5 ) بلغارستان، 54 امتیاز

طلاى سنگین وزن
به ایران رسید

قهرمانى تاریخى تیم ملى کشتى بانوان ایران 
در مسابقات جهانى آلیش

مدیرعامل پیشین ذوب آهن اصفهان گفت: محمدى، 
سه روز فرصت دارد اسناد 100 میلیارد بدهى را که 
در باشگاه باقى گذاشتم، در رســانه ها منتشر کند. 
آذرى، به صحبت هاى مدیرعامل باشــگاه ذوب آهن 
واکنش نشــان داد و گفت: براســاس درخواســت 
هواداران فوتبال به ویژه طرفــداران ذوب آهن که در 
صفحه شخصى ام خواستار این شدند که به اتهامات 
مدیرعامل کنونى ذوب آهن پاســخ بدهم، از طریق 
رسانه شما اعلام مى کنم که محمدى سه روز فرصت 
دارد اسناد 100 میلیارد بدهى که من در باشگاه باقى 
گذاشتم را در رسانه ها منتشر کند. مدیرى که به قولى 
این باشگاه را پله کرده تا به اهداف دیگر برسد. وقتى 

چنین اظهار نظرى مى کند، باید پاسخ گوى اظهاراتش 
باشــد. وى افزود: این صحبت پیرو درخواست هاى 
متعدد هــواداران ذوب آهن در صفحه شــخصى ام 
است. اگر این اســناد از امروز تا سه روز آینده منتشر 
نشــود، به دلیل تشــویش اذهان عمومى، تهمت و 
خدشــه دارکردن چهره مدیرى که 15 سال در این 
فوتبال زحمت کشــیده، از محمدى و آقایانى که به 
او خط دادند، شــکایت خواهم کرد. آذرى ادامه داد: 

محمدى باید در این سه روز ادعایش را ثابت کند که 
چگونه باشگاهى که نه از پنجره نقل وانتقالاتى محروم 
است و نه در سازمان لیگ به عنوان تیم بدهکار معرفى 
شــده، 100 میلیارد بدهى دارد؟ تأکید مى کنم اگر 
ادعاى محمدى ثابت نشــود، از طریق مراجع قانونى 
این موضوع را پیگیرى خواهم کرد. وى، با اشــاره به 
ادعاى محمدى پیرامون رضا شکارى نیز گفت: براى 
مدیرى که نمى داند بین حق ترانسفر و حق آموزش 

تفاوت وجود دارد، متأسفم. با پیگیرى هایى که کرده 
بودم، 105 هزار یورو باشگاه روبین کازان به ذوب آهن 
بابت حق آموزش شکارى پرداخت کند که در کمال 
تعجب، این باشگاه هنوز شماره حسابى را براى دریافت 
این پول اعلام نکرده است. جالب است بدانید از طریق 
یک وکیل ایتالیایى نیز پرونده دیگرى تشکیل داده ایم 
که بتوانیم هزینه حق ترانسفر شکارى را هم دریافت 
کنیم. آذرى عنــوان کرد: این که چرا هنوز شــماره 
حسابى معلوم نشده، براى ما هم مبهم است! مدیرى 
که نمى داند بین حق آموزش و حق ترانســفر تفاوت 
وجود دارد، باید براى او و مجموعه اى که او را استخدام 

کرده است، گریست.

آذرى، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن را تهدید کرد

سرشاخ شدن مدیرعامل سابق با باشگاه پیشین

یلدا توکلى / گروه ایران
   tavakoli.yalda11@gmail.com

کلنگ احداث دو مجموعه مسکونى توسط شرکت 
سرمایه گذارى مسکن «زاینده رود» به زمین زده 
شد. پروژه مسکونى «گل نرگس» و «باغ جنت» با 
طراحى ویژه و منحصربه فرد، از جمله پروژه هاى 
مربوط به طرح «آباد» شرکت گروه سرمایه گذارى 
مسکن است. شــرکت ســرمایه گذارى مسکن 
زاینــده رود، یکى از شــرکت هاى تابعــه گروه 
سرمایه گذارى مسکن، وابسته به گروه مالى بانک 
مسکن اســت که  در سه اســتان اصفهان،یزد و 

چهارمحال وبختیارى فعالیت دارد.
احداث بیش از 6 هزار واحد مسکونى 

در طرح «آباد»
مدیرعامل شرکت گروه سرمایه گذارى مسکن، در 
مراسم کلنگ زنى دو پروژه گل نرگس و باغ جنت 
یادآور شد: این دو پروژه عظیم از جمله  برنامه هاى 
طرح آباد مربوط به شرکت سرمایه گذارى مسکن 
اســت. دکتر «روزبه ظهیرى» در معرفى شرکت 
گروه سرمایه گذارى مســکن گفت: این شرکت 
با سابقه اى 30 ســاله در حوزه صنعت ساختمان 
کشور به عنوان یکى از انبوه سازان موفق فعال بوده 
که بیش از 45 درصد سهام این هلدینگ مربوط 
به بانک مسکن است. دکتر ظهیرى افزود: طى این 
30 سال با هدف تولید مسکن براى اقشار متوسط 
جامعه درســطح کشــور 60 هزار واحد احداث 
کرده ایم و درحال حاضر با 10 شرکت منطقه اى 
که در 36 شهر کشور فعال هستند، به عنوان یک 
انبوه ساز بزرگ در کشور مطرح هستیم. مدیرعامل 
شــرکت گروه سرمایه گذارى مســکن به اجراى 
طرح هاى جدید توســط این هلدینگ در کشور 
اشــاره کرد و ادامه داد: هفته گذشته رونمایى از 
طرح «آباد» را داشــتیم که در آن احداث 6 هزار 
و 500 واحد مسکونى را برنامه ریزى کردیم. وى 
متذکر شــد: ازجمله برنامه هاى  ایــن طرح باید 
به احداث 1200 واحد مســکونى در شهر جدید 
اندیشه تهران، اجراى پروژه 1500 واحدى آیمان 

در تبریز و پروژه گل نرگس و باغ جنت در اصفهان 
اشاره کرد.

ساخت بیش از 8  هزار واحد در سه 
استان

عضــو هیئــت مدیــره و مدیرعامــل شــرکت 
سرمایه گذارى مسکن «زاینده رود» نیز با تاکید بر 
این که این شرکت سرمایه گذارى، سابقه اى طولانى 
در امر ساخت وساز دارد و در طى سه دهه فعالیت 
خود بیش از 8 هزار واحد مسکونى،تجارى و ادارى 
در سه استان اصفهان یزد و چهارمحال وبختیارى 
احداث کرده اســت، اذعان داشت: این شرکت در 
سیســتم فرابورس با نام «ثرود» پذیرفته و عرضه 
مى شود؛  همچنین جاى بسى خوشحالى است که 
معمارى و اجراى پروژه ها توسط این شرکت زبان زد 
خاص و عام است و خوشــبختانه  مشارکت هاى 
خوبى نیز در اجراى پروژه ها با امور مشارکت هاى 
شــهردارى و ســایر ادارات و ارگان ها داشته ایم. 
به طورى که در اجراى پروژه گل نرگس نیز با امور 

مشارکت هاى شهردارى اصفهان همراه هستیم.
ساخت  89 واحد مسکونى در پروژه 

«گل نرگس»
مهندس «على مدرس هاشمى» در معرفى بیشتر 
این پروژه مشارکتى خاطر نشان ساخت: این پروژه 
در قالب مشارکت با امور مشارکت هاى شهردارى 
اصفهان در خیابان صفه، جنوب مجموعه اتکاى 
ارتش -که از نظر موقعیت دسترســى به مناطق 
خدماتى از قبیل مراکز خرید ، تفریحى ، بیمارستان 
و اتوبان داراى موقعیت بســیار عالى اســت-، در 
زمینى به مســاحت 4270 مترمربع واقع شــده 
 L که سطح اشــغال آن 2406 مترمربع  به  شکل

طراحى شده است . مســاحت ناخالص این پروژه  
17000 متر مربع و متراژ مفید آن  10000 مربع 
مسکونى   اســت. مهندس مدرس هاشمى افزود: 
تعداد واحدهاى ایــن پروژه 89 واحــد بوده که 
میانگین متراژ واحدها حــدوداً 110 مترمربع و 

مساحت واحدها بین 80 تا 170 متر مربع است.
اجراى پروژه هاى موفق با مشارکت 

شهردارى اصفهان
مدیرعامــل شــرکت ســرمایه گذارى مســکن 
زاینده رود با تاکیــد بر این که امیــدوارم اجراى 
پروژه گل نرگس راه گشــاى اجــراى پروژه هاى 
مشارکتى بزرگ ترى با شــهردارى اصفهان باشد 
اذعان داشت: در گذشــته نیز پروژه هاى موفقى 

را با امــور مشــارکت هاى شــهردارى اصفهان، 
هم چون پــروژه ادارى خواجه نظام الملک و پروژه 
ادارى -تجارى نشــاط داشــته ایم و اجــراى این 
پروژه هــا تأثیر به ســزایى روى قیمت آن مناطق 
داشته  و آن ها را متحول کرده است . اجراى پروژه  
پارکینگ زیرسطحى آیت اله خراسانى که به روش
 Top Down اجرا و با 17 متر دهانه بین ستون هاى 
طرفین پارکینگ به عنوان پارکینگ استاندارد در 
بین  پارکینگ هاى شــهر است، همچنین اجراى 
خیابان آیت اله خراسانى از جمله پروژه هاى موفق 

مشارکتى با شهردارى اصفهان بوده است .
پروژه اى فاخر به نام  «باغ جنت»

وى به معرفــى پروژه باغ جنــت واقع در 

خیابان شــمس آبادى پرداخت و گفت:با توجه به 
موقعیت مکانى مناسب و شرایط ویژه، این پروژه 
مى تواند به عنوان یک پروژه فاخر در اصفهان مطرح 
باشد. این پروژه پس از طى مراحل ادارى اخذ مجوز 
درخصوص طرح توجیه اقتصادى، نهایتاً منجر به 
انعقاد قرارداد مشارکت با شــخص حقیقى شد. 
این پروژه در زمینى به مساحت 3500  مترمربع 
و با ســطح زیربناى ناخالص 16219 مترمربع  و 
9500 مترمربع زیربناى مفید احداث مى شــود. 
این پروژه شامل 46 واحد مسکونى است. پروژه  در 
5 طبقه روى همکف طراحى شده که طبقه همکف 
ترکیبى از فضاهاى عمومى و فضاى ســبز است. 
البته اجراى ساختمان به صورت طولى در زمین 
قرارگرفته است و ســاختمان از دیوارهاى کنارى 
همســایه ها فاصله دارد و دورتا دور آن به صورت 
ایوان با ستون هاى بلند مشابه هنرستان هنرهاى 
زیبا خواهد بود. مهندس مدرس هاشمى تصریح 
کرد: پیش بینى اجراى این پروژه سه سال برآورد 

شده است.
اخذ رتبه تقدیر شــده کشورى در 
اجراى ســازه فولادى پروژه تجارى 

«فیروزه»
وى اشاره اى نیز به اجراى پروژه تجارى «فیروزه» 
در اصفهان کرد و یادآور شد: این پروژه در ابتداى 
خیابان چهارباغ اصفهان و در زمینى به مساحت 
2537 مترمربع با زیربنــاى 16370 متر مربع در 
چهار طبقه روى همکف بــا چهار طبقه زیرزمین 
طراحى شده اســت. همچنین این شرکت سال 
گذشته با حضور در دومین کنفرانس بین المللى 
و هفتمین کنفرانس ملى ســازه و فــولاد و ارائه 

طرح سازه فلزى پروژه تجارى چهار باغ بالا، موفق 
به اخذ رتبه تقدیر شــده کشــورى شد. مهندس 
مدرس هاشمى، یادآور شــد که اجراى این پروژه 
تجارى در 30 قدمى سى وســه پل، نقطه عطفى 
جهت گردشگرى منطقه به علت فضاهاى تجارى 
مناسب، فود کورت و رستوران چشم نواز خواهد بود 
و مطمئناً با استقبال چشم گیر مردم  مواجه خواهد 
ش . وى افزود: درحال حاضر بیــش از 85درصد 
اجراى این پروژه به پایان رسیده است و پیش بینى 
مى شود در شهریورماه سال 1399 به بهره بردارى 

برسد.
حضورى موفق در دو اســتان یزد و 

چهارمحال و بختیارى
مهندس مدرس هاشمى، اشــاره اى نیز به اجراى 
پروژه در اســتان هاى یزد و چهارمحال وبختیارى 
توسط شرکت ســرمایه گذارى مسکن زاینده رود 
داشــت و گفــت: در حال حاضر یــک مجموعه 
140واحدى را در شــهرکرد به نام «بــاران» در 
دســت ســاخت داریم که  فاز اول پروژه در 70 
واحد مســکونى تحویل داده شــده و فاز دوم از 
یک ماه دیگــر به متقاضیان واگذار خواهد شــد. 
وى افــزود: همچنین در یــزد نیز پــروژه اى به 
نام «فرشــته یزد» را به اجــرا درآوردیم که جزو 
ساختمان هاى سبز است و سیستم تصفیه فاضلاب 
خانگى و ســولار انرژى دارد و از امکانات ویژه اى 

برخوردار است  .

به همت شرکت سرمایه گذارى «مسکن زاینده رود» صورت پذیرفت:

احداث 2 پروژه منحصربه فرد از طرح «آباد»  در اصفهان
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